EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 3ª CHAMADA/ VESTIBULAR 2010.1 - EDITAL N°014 /2010, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010

Página 1 de 5

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE)
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO

VESTIBULAR 2010.1 - EDITAL N°014/2010, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 3ª CHAMADA

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, visando o preenchimento das vagas ociosas das 1ª e 2ª chamadas em
virtude do não comparecimento dos candidatos convocados ou do cancelamento de matrícula,
torna pública a convocatória para matrícula em 3ª chamada, dos candidatos classificados em
suplência do Processo Seletivo para ingresso em Cursos de Graduação Vestibular 2010/1,
objeto do edital de abertura nº 053/2009 de 17/08/2009, conforme segue:

I. CALENDÁRIO:

DATA E HORÁRIO LOCAL

De 18/02/10 e 19/02/10
Das 9h às 12h e das 14h30 às 18h.

Na Secretaria Acadêmica do Campus que oferece o
curso pleiteado.

1- O candidato classificado que não efetivar sua matrícula por falta da documentação exigida
ou que deixar de comparecer no período fixado para a matrícula perderá o direito à vaga no
curso de sua opção.

2- A documentação exigida e demais informações sobre o cadastro e matrícula estão listados
no item 15 do edital de abertura, disponível no endereço eletrônico  www.copese.uft.edu.br.

3- A relação segue conforme a seguinte ordem: Campus, Curso, classificação, número de
inscrição e nome do candidato.

CAMPUS DE ARAGUAÍNA

VT01 Medicina Veterinária

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

24 51445  DANILA DE CÁSSIA PASCHOAL

25 76477  DANIELE NEVES MACEDO

VT02 Zootecnia

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

39 50228 JEFFERSON RODRIGUES DA SILVA

VT04 História (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

38 68531 ELAINE SOUSA BRANDAO ALVES MOREIRA

VT06 Biologia (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

27 73408 GYSELLE BARBOSA BRITO

28 69473 RAFAELA DAL MAGRO

http://www.copese.uft.edu.br/

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 3ª CHAMADA/ VESTIBULAR 2010.1 - EDITAL N°014 /2010, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010

Página 2 de 5

VT07 Matemática (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

37 57913 DOMINGOS SANTANA NASCIMENTO DOS SANTOS

38 75189 JESSY LEIDE LOPES DE SOUZA

VT11 Logística (Tecnólogo)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

24 55462 ARLEIA FERREIRA DOS SANTOS

VT12 Turismo (Tecnólogo)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

26 63453 JULIA CRISTINA PEREIRA SOUSA

27 57625 MAYSA NASCIMENTO PEREIRA

28 72393 DEUSDETE DIAS DA SILVA

CAMPUS DE ARRAIAS

VT14 Matemática (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

36 64034 ANA PAULA DIAS GUSMAO

37 53254 EDIVONE RODRIGUES DOS SANTOS

38 72079 RICARDO PEREIRA BISPO

CAMPUS DE GURUPI

VT15 – Agronomia

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

36 75390 EDUARDO BOTELHO SANTANA

37 64622 DENISE LISBOA BRAGA

38 72751 SAMANTA CUNHA LO TURCO

VT16 - Engenharia Biotecnológica

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

42 56166 JULIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA

43 74809 POLLYANA BARROS DOS SANTOS

VT17 - Engenharia Florestal - Universal

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

34 60285 NATHANA GOMES CARDOSO NERES

35 56523 TALLES VIRGILIO CARDOSO DA SILVA

36 58707 LUNARA VICENTE DA LUZ

VT18 - Química Ambiental

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

34 74752 TATIANA APARECIDA CARLOTA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 3ª CHAMADA/ VESTIBULAR 2010.1 - EDITAL N°014 /2010, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010

Página 3 de 5

CAMPUS DE PALMAS

VT21 Comunicação Social/Jornalismo

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

36 71276 WANDERSON GOMES SOUSA

VT22 Artes (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

34 63664 GENÉSIO SAMPAIO FILHO

VT23 Filosofia

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

37 74894 BENEDITA CARVALHO DOS SANTOS

38 67038 MILTON GOMES DA SILVA FILHO

VT24 Pedagogia

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

34 61310 MARIA EDUARDA JORDÃO COELHO

VT25 Administração - Universal

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

34 73182 SILLAS RODRIGUES FLORENCIO

VT28 Ciências Econômicas

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

35 72576 ANDRé ROCHA BARBOSA

VT29 Direito

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

35 60776 ALBANIA CELI MORAIS DE BRITO LIRA

VT30 Ciência da Computação

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

35 76556 JORGE LUíZ FERREIRA DA SILVA JúNIOR

36 59275 DIOGO RIBEIRO SOARES

37 73925 SAULO PEREIRA REIS

38 50981 WILLIAM DE JESUS MOREIRA

VT31 Engenharia Ambiental

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

34 51347 ANDREZZA MALCHER PICANçO

35 65104 HELIO LOPES DOS SANTOS NETO

VT32 Engenharia de Alimentos

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

35 51272 CARLOS ANDRé DOS SANTOS MARTINS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 3ª CHAMADA/ VESTIBULAR 2010.1 - EDITAL N°014 /2010, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010

Página 4 de 5

VT33 Engenharia Civil

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

38 55741 ADRIANO SOARES DE OLIVEIRA

39 75982 WELKENS GOMES DE OLIVEIRA

40 50574 SAMUEL DE CARVALHO GOMES

VT34 Engenharia Elétrica

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

35 52666 RAMON RODRIGUES REZENDE

36 51269 RICARDO ALVES GOUVEIA

VT35 Enfermagem

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 74153 JULIANA COSTA MAIDANA

VT36 Medicina

CLASS INSCRIÇÃO NOME

33 60510 MARCELO OLIVEIRA SILVA

34 60585 CLAUDIA NATALIA DE PAIVA LAMEIRA

35 66362 FERNANDA FLEURY SUAVINHA

36 65636 JEAN FRANCISCO DE PADUA BASTOS

37 50784 RICARDO LUIZ RAMOS FILHO

38 71818 MARTA CAROLINA MARQUES SOUSA

39 53603 WALTER MARTINS CARDOSO NETO

VT37 Nutrição

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

36 53674 SHEILA DAGOSTIM MACHADO

37 68515 LUANA ÁVILA BELOUS

CAMPUS DE PORTO NACIONAL

VT38 Geografia (licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

32 64258 MARIA RAIMUNDA COÊLHO NERES

VT39 História (licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

35 66439 EULENE BATISTA MELQUIADES

VT41 Ciências Biológicas (Bacharelado)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

26 55491 LEANDRO AMORIM DA SILVA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 3ª CHAMADA/ VESTIBULAR 2010.1 - EDITAL N°014 /2010, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010

Página 5 de 5

CAMPUS DE TOCANTINÓPOLIS

VT42 Pedagogia (licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

33 70981 LEIDIAN SILVA MELO

Palmas-TO, 12 de Fevereiro de 2010.

Pró-Reitoria de Graduação da UFT Comissão Permanente de Seleção